SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4268
E-MAIL: proafe@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 034/PROAFE/2024 DE 30 DE JULHO DE 2024.

A  PRÓ-REITORA  DA  PRÓ-REITORIA  DE  AÇÕES  AFIRMATIVAS  E
EQUIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

            Art.1° DESIGNAR, na forma do artigo n.º 158 da Portaria Normativa n.º
007/GR/2007,  de  15/10/2007,  os  servidores  Andréia  Michele  Dannenhauer,  CPF:
049.189.579-86,  cargo Administradora;  Aline Roberto  Costa,  CPF: 019.357.910-36,  cargo
Assistente em Administração, Bianca Costa Silva de Souza, CPF n.º 038.061.669-60, cargo,
Pedadgoga; para, sob a presidência da primeira, compor Comissão Interna para Elaboração do
Inventário Físico dos Bens Móveis Permanentes da PROAFE/UFSC, referente ao exercício
2024.

Art. 2° Os documentos produzidos pela Comissão deverão ser apresentados ao
Agente  Patrimonial  Nato  da  Unidade  inventariada  tão  logo  finalizem  os  trabalhos,
viabilizando o cumprimento do Cronograma de Inventário Anual amplamente divulgado na
Instituição.

            Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

                                         ___________________________________

Profª. Leslie Sedrez Chaves
Pró-reitora de Ações Afirmativas e Equidade

 Universidade Federal de Santa Catarina

mailto:proafe@contato.ufsc.br

		2024-07-31T17:39:34-0300